РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

Постановление

от  31 июля 2013 года  № 198
р.п.Варгаши

О включении в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета и состав муниципальной казны
объектов недвижимости по результатам выборочной
инвентаризации и постановке их на баланс Администрации
Варгашинского поссовета
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Варгашинского поссовета, Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета», утвержденным Решением Варгашинской поселковой Думы от 16 апреля 2009года № 14, инвентаризационной описью от 1 августа 2013 года № 1, актом о результатах инвентаризации от 1 августа  2013 года

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета  имущество, согласно приложению к настоящему постановлению Архиповой Н.Г., заместителю начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

2. Поставить на баланс и включить в состав муниципальной казны имущество, согласно приложению к настоящему постановлению Ситковой Л.В., начальнику финансово-экономической службы, главному бухгалтеру Администрации Варгашинского поссовета.

3. Возложить контроль над исполнением данного постановления на  Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета                                                             В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина
                                                        Приложение  к постановлению                                                                             Администрации Варгашинского                                                                                                          поссовета от 31 июля 2013 года   № 198

«О включение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета и состав муниципальной казны объектов недвижимости по результатам выборочной инвентаризации и постановке их на баланс Администрации Варгашинского поссовета»
Перечень

объектов подлежащих и включению в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета и состав муниципальной казны по результатам выборочной инвентаризации и постановке их на баланс Администрации Варгашинского поссовета
	№ п/п
	Наименование объекта, назначение объекта
	Адрес
	Протяженность, км.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автомобильная дорога ул.Андреева протяженностью -1,32 км, в том числе: грунтощебень - 0,2 км, грунтовая -1,12 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Андреева
	1,32
	532579,00

	2
	Автомобильная дорога ул.Н.Аргентовской протяженностью -1,17 км, в том числе: грунтовая -1,17 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Н.Аргентовской
	1,17
	61203,00

	3
	Автомобильная дорога ул.Безрукова протяженностью -0,3 км, в том числе: асфальтобетон - 0,2 км, грунтовая -0,1 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Безрукова
	0,3
	1277597,00

	4
	Автомобильная дорога ул.Белинского протяженностью -0,72 км, в том числе: грунтовая -0,72 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Белинского
	0,72
	37663,00

	5
	Автомобильная дорога ул.Блюхера протяженностью -0,12 км, в том числе: грунтовая -0,12 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Блюхера
	0,12
	6277,00

	6
	Автомобильная дорога пер.Березовый протяженностью -0,1 км, в том числе: грунтовая -0,1 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Березовый
	0,1
	5231,00

	7
	Автомобильная дорога ул.Восточная протяженностью -0,94 км, в том числе: асфальтобетон – 0,94 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Восточная
	0,94
	498343,00

	8
	Автомобильная дорога ул.Водопроводная протяженностью -0,8 км, в том числе: грунтовая – 0,8 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Водопроводная
	0,8
	41848,00

	9
	Автомобильная дорога ул.Володарского протяженностью 0,-16 км, в том числе: грунтовая – 0,16 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Володарского
	0,16
	8370,00

	10
	Автомобильная дорога ул.Гайдара протяженностью -0,96 км, в том числе: асфальтобетон – 0,96 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Гайдара
	0,96
	508946,00

	11
	Автомобильная дорога ул.Гагарина протяженностью -0,18 км, в том числе: грунтовая – 0,18 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Гагарина
	0,18
	9416,00

	12
	Автомобильная дорога ул.Героев протяженностью -1,2 км, в том числе: грунтовая – 1,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Героев
	1,2
	62772,00

	13
	Автомобильная дорога ул.Гоголя протяженностью -0,32 км, в том числе: грунтовая – 0,32 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Гоголя
	0,32
	16739,00

	14
	Автомобильная дорога ул.Дорожная протяженностью- 0,86 км, в том числе: грунтовая – 0,86 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Дорожная
	0,86
	44987,00

	15
	Автомобильная дорога ул.Достоевского протяженностью-0,19 км, в том числе: грунтовая – 0,19 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Достоевского
	0,19
	9939,00

	16
	Автомобильная дорога ул.Есенина протяженностью- 0,31 км, в том числе: грунтовая – 0,31 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Есенина
	0,31
	16216,00

	17
	Автомобильная дорога ул.Железнодорожная протяженностью -1,32 км, в том числе: асфальтобетон – 1,32 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Железнодорожная
	1,32
	466534,00

	18
	Автомобильная дорога ул.Жукова протяженностью -0,18 км, в том числе: асфальтобетон – 0,18 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Жукова
	0,18
	127237,00

	19
	Автомобильная дорога ул.Заводская протяженностью -0,14 км, в том числе: грунтовая – 0,14 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Заводская
	0,14
	7323,00

	20
	Автомобильная дорога пер.Заготзерно протяженностью -0,11 км, в том числе: грунтовая – 0,11 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер.Заготзерно
	0,11
	5754,00

	21
	Автомобильная дорога ул.Заозерная протяженностью -0,35 км, в том числе: грунтовая – 0,35 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Заозерная
	0,35
	18308,00

	22
	Автомобильная дорога ул.Западная протяженностью -0,24 км, в том числе: грунтовая – 0,24 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Западная
	0,24
	12554,00

	23
	Автомобильная дорога пер.Зеленый протяженностью -0,1 км, в том числе: грунтовая – 0,1 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Зеленый
	0,1
	5231,00

	24
	Автомобильная дорога ул.Зорге протяженностью -0,26 км, в том числе: асфальтобетон – 0,26 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Зорге
	0,26
	137840,00

	25
	Автомобильная дорога ул.Инкубаторная протяженностью -0,32 км, в том числе: грунтощебень – 0,32 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Инкубаторная
	0,32
	142198,00

	26
	Автомобильная дорога ул.Калинина протяженностью -0,32 км, в том числе: грунтовая – 0,32 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Калинина
	0,32
	16739,00

	27
	Автомобильная дорога ул.Кирова протяженностью -4,66 км, в том числе: асфальтобетон – 3,06 км, грунтощебень – 0,6 км, грунтовая – 1,0 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Кирова
	4,66
	1941196,00

	28
	Автомобильная дорога ул.К.Мяготина протяженностью -0,36 км, в том числе: грунтовая – 0,36 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.К.Мяготина
	0,36
	18832,00

	29
	Автомобильная дорога ул.Колесникова протяженностью -0,85 км, в том числе: грунтовая – 0,85 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Колесникова
	0,85
	44463,00

	30
	Автомобильная дорога ул.Колхозная протяженностью -0,64 км, в том числе: асфальтобетон – 0,64 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Колхозная
	0,64
	339298,00

	31
	Автомобильная дорога ул.Коммунальная протяженностью -0,28 км, в том числе: грунтовая – 0,28 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Коммунальная
	0,28
	14647,00

	32
	Автомобильная дорога ул.Комсомольская протяженностью -0,72 км, в том числе: асфальтобетон – 0,72 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Комсомольская
	0,72
	381710,00

	33
	Автомобильная дорога пер.Красноармейский протяженностью -0,2 км, в том числе: грунтовая – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Красноармейский
	0,2
	10462,00

	34
	Автомобильная дорога ул.Крылова протяженностью -0,42 км, в том числе: грунтовая – 0,42 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Крылова
	0,42
	21970,00

	35
	Автомобильная дорога ул.Кузнецова протяженностью -0,3 км, в том числе: грунтовая – 0,3 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Кузнецова
	0,3
	15693,00

	36
	Автомобильная дорога ул.Культурная протяженностью -0,21 км, в том числе: асфальтобетон – 0,12 км, грунтовая – 0,09 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Культурная
	0,21
	68326,00

	37
	Автомобильная дорога ул.Ленина протяженностью -0,9 км, в том числе: асфальтобетон – 0,9 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Ленина
	0,9
	477137,00

	38
	Автомобильная дорога ул.Лесная протяженностью -0,26 км, в том числе: грунтовая – 0,26 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Лесная
	0,26
	13601,00

	39
	Автомобильная дорога ул.Лермонтова протяженностью -0,27 км, в том числе: грунтовая – 0,27 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Лермонтова
	0,27
	14124,00

	40
	Автомобильная дорога ул.Луговая протяженностью -0,19 км, в том числе: грунтовая – 0,19 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Луговая
	0,19
	9939,00

	41
	Автомобильная дорога пер.Луначарского протяженностью -0,1 км, в том числе: грунтовая – 0,1 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Луначарского
	0,1
	5231,00

	42
	Автомобильная дорога пер.Макаренко протяженностью -0,2 км, в том числе: грунтовая – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Макаренко
	0,2
	10462,00

	43
	Автомобильная дорога ул.Маяковского протяженностью -0,17 км, в том числе: грунтовая – 0,17 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Маяковского
	0,17
	8893,00

	44
	Автомобильная дорога ул.Мичурина протяженностью -0,2 км, в том числе: грунтовая – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Мичурина
	0,2
	10462,00

	45
	Автомобильная дорога ул.Мира протяженностью -0,48 км, в том числе: асфальтобетон – 0,48 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Мира
	0,48
	254473,00

	46
	Автомобильная дорога ул.Молодежная протяженностью -1,0 км, в том числе: грунтощебень – 0,5 км, грунтовая – 0,5 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Молодежная
	1,0
	927966,00

	47
	Автомобильная дорога ул.Менделеева протяженностью -0,28 км, в том числе: грунтовая – 0,28 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Менделеева
	0,28
	14647,00

	48
	Автомобильная дорога ул.Механизаторов протяженностью -0,24 км, в том числе: асфальтобетон – 0,24 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Механизаторов
	0,24
	127237,00

	49
	Автомобильная дорога ул.Некрасова протяженностью -0,19 км, в том числе: грунтовая – 0,19 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Некрасова
	0,19
	9939,00

	50
	Автомобильная дорога ул.Нестерова протяженностью -1,05 км, в том числе: асфальтобетон – 0,33 км, грунтощебень – 0,72 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Нестерова
	1,05
	494894,00

	51
	Автомобильная дорога пер.Нефтебазовский протяженностью- 0,21 км, в том числе: асфальтобетон – 0,08 км, грунтовая – 0,13 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Нефтебазовский
	0,21
	49212,00

	52
	Автомобильная дорога пер.Октября протяженностью -0,5 км, в том числе: грунтовая – 0,5 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер.Октября
	0,5
	26155,00

	53
	Автомобильная дорога пер.Островского протяженностью -0,21 км, в том числе: асфальтобетон – 0,21 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Островского
	0,21
	74221,00

	54
	Автомобильная дорога пер.Озерный протяженностью -0,08 км, в том числе: грунтовая – 0,08 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер. Озерный
	0,08
	4185,00

	55
	Автомобильная дорога ул.Олимпийская протяженностью -0,3 км, в том числе: грунтощебень – 0,3 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Олимпийская
	0,3
	88873,00

	56
	Автомобильная дорога ул.Осипенко протяженностью -1,17 км, в том числе: грунтовая – 1,17 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Осипенко
	1,17
	91804,00

	57
	Автомобильная дорога ул.Первомайская протяженностью -0,78 км, в том числе: грунтощебень – 0,78 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Первомайская
	0,78
	346606,00

	58
	Автомобильная дорога ул.Пичугина протяженностью -0,79 км, в том числе: асфальтобетон – 0,11 км, грунтовая – 0,68 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Пичугина
	0,79
	360487,00

	59
	Автомобильная дорога ул.Победы протяженностью -0,18 км, в том числе: грунтовая – 0,18 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Победы
	0,18
	9416,00

	60
	Автомобильная дорога ул.Полевая протяженностью -0,73 км, в том числе: грунтощебень – 0,73 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Полевая
	0,73
	865035,00

	61
	Автомобильная дорога ул.Пролетарская протяженностью- 0,39 км, в том числе: асфальтобетон – 0,28 км, грунтощебень – 0,11 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Пролетарская
	0,39
	1383063,00

	62
	Автомобильная дорога ул.Пушкина протяженностью- 0,9 км, в том числе: грунтовая – 0,9 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Пушкина
	0,9
	70618,00

	63
	Автомобильная дорога ул.Радионова протяженностью- 0,65 км, в том числе: асфальтобетон – 0,11 км, грунтощебень – 0,54 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Радионова
	0,65
	298275,00

	64
	Автомобильная дорога ул.Рабочая протяженностью- 0,8 км, в том числе: грунтощебень – 0,43 км, грунтовая – 0,37 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Рабочая
	0,8
	220110,00

	65
	Автомобильная дорога ул.Садовая протяженностью- 0,96 км, в том числе: асфальтобетон – 0,34 км, грунтощебень – 0,62 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Садовая
	0,96
	1282283,00

	66
	Автомобильная дорога ул.Серова протяженностью- 0,87 км, в том числе: грунтовая – 0,87 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Серова
	0,87
	45510,00

	67
	Автомобильная дорога ул.Северная протяженностью- 0,22 км, в том числе: грунтовая – 0,22 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Северная
	0,22
	11508,00

	68
	Автомобильная дорога ул.Свердлова протяженностью -0,2 км, в том числе: грунтовая – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Свердлова
	0,2
	10462,00

	69
	Автомобильная дорога ул.Сибирская протяженностью- 0,81 км, в том числе: грунтощебень – 0,11 км, грунтовая – 0,7 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Сибирская
	0,81
	250447,00

	70
	Автомобильная дорога ул.Свободы протяженностью -0,2 км, в том числе: грунтощебень – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Свободы
	0,2
	236996,00

	71
	Автомобильная дорога ул.Солнечная протяженностью -0,25 км, в том числе: асфальтобетон – 0,25 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Солнечная
	0,25
	88359,00

	72
	Автомобильная дорога ул.Советская протяженностью -1,12 км, в том числе: асфальтобетон – 0,929 км, грунтовая – 0,19 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Советская
	1,12
	507420,00

	73
	Автомобильная дорога ул.Спортивная протяженностью- 0,2 км, в том числе: грунтощебень – 0,2 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Спортивная
	0,2
	236996,00

	74
	Автомобильная дорога ул.Степная протяженностью -0,72 км, в том числе: грунтовая – 0,72 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Степная
	0,72
	37663,00

	75
	Автомобильная дорога ул.Строителей протяженностью -0,32 км, в том числе: грунтовая – 0,32 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Строителей
	0,32
	16739,00

	76
	Автомобильная дорога ул.Тельмана протяженностью -0,37 км, в том числе: грунтовая – 0,37 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Тельмана
	0,37
	19355,00

	77
	Автомобильная дорога ул.Терешковой протяженностью -0,29 км, в том числе: грунтовая – 0,29 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Терешковой
	0,29
	15170,00

	78
	Автомобильная дорога ул.Труда протяженностью- 0,39 км, в том числе: грунтовая – 0,39 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Труда
	0,39
	20401,00

	79
	Автомобильная дорога ул.Томина протяженностью- 0,34 км, в том числе: грунтовая – 0,34 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Томина
	0,34
	17785,00

	80
	Автомобильная дорога ул.Тургенева протяженностью- 0,89 км, в том числе: грунтовая – 0,89 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер.Тургенева
	0,89
	46556,00

	81
	Автомобильная дорога ул.Уральская протяженностью- 0,22 км, в том числе: грунтовая – 0,22 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Уральская
	0,22
	11508,00

	82
	Автомобильная дорога ул.Урицкого протяженностью -0,15 км, в том числе: грунтовая – 0,15 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Урицкого
	0,15
	7846,00

	83
	Автомобильная дорога ул.Физкультурная протяженностью- 0,31 км, в том числе: грунтовая – 0,31 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Физкультурная
	0,31
	16216,00

	84
	Автомобильная дорога ул.Чапаева протяженностью- 0,59 км, в том числе: грунтовая – 0,59 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Чапаева
	0,59
	30863,00

	85
	Автомобильная дорога ул.Чернышевского протяженностью -0,3 км, в том числе: асфальтобетон – 0,3 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Чернышевского
	0,3
	159046,00

	86
	Автомобильная дорога ул.Чехова протяженностью -0,4 км, в том числе: грунтовая – 0,4 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Чехова
	0,4
	20924,00

	87
	Автомобильная дорога ул.Школьная протяженностью -0,8 км, в том числе: грунтощебень – 0,8 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Школьная
	0,8
	236996,00

	88
	Автомобильная дорога ул.Энергетиков протяженностью- 0,44 км, в том числе: грунтовая – 0,44 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Энергетиков
	0,44
	23016,00

	89
	Автомобильная дорога пер.Юдина протяженностью -0,11 км, в том числе: грунтовая – 0,11 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, пер.Юдина
	0,11
	5754,00

	90
	Автомобильная дорога ул.Южная протяженностью- 0,29 км, в том числе: грунтощебень – 0,29 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Южная
	0,29
	85911,00

	91
	Автомобильная дорога объездная южная протяженностью – 6,4 км, в том числе асфальтобетон – 6,4 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, Объездная южная
	6,4
	3392976,00

	92
	Автомобильная дорога Боровая протяженностью – 2,0 км, в том числе грунтощебень – 1,2 км, грунтовая – 0,8 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, Боровая (от объездной южной дороги до поселкового кладбища)
	2,0
	596013,00

	93
	Автомобильная дорога объездная северная протяженностью – 1,0 км, в том числе асфальтобетон – 1,0 км
	Курганская область, р.п.Варгаши, Объездная северная
	1,0
	530152,00

	94
	Автомобильная дорога ул.Станционная протяженностью -1,0 км, в том числе: грунтовая – 1,0 км
	Курганская область, пос.Юрахлы, ул.Станционная
	1,0
	52310,00

Глава Варгашинского поссовета                                                             В.В.Иванов